[image: ]ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

             ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК
     _______________                   г. Казань          №  _______________
	О внесении изменения в отдельные приказы Министерства культуры Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан                    от 28.11.2017 № 1080 од «Об утверждении границ территорий объектов культурного наследия регионального значения, расположенных на территории города Казани» изменение:
	пункт 3 приложения № 1 признать утратившим силу.
	2. Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 03.05.2011 № 276 «Об утверждении границ территорий выявленных объектов культурного наследия, расположенных в г. Казани, и режиме их использования» следующие изменения:
	пункт 1 признать утратившим силу;
	пункт 8 признать утратившим силу;
	пункт 11 признать утратившим силу;
	пункт 12 признать утратившим силу;
	пункт 22 признать утратившим силу;
	3. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 26.04.2017 № 336 од «Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Троицкий женский монастырь», конец XIX -начало XX вв., расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, г. Лаишево, ул. Космонавтов/Чернышевского».
	4. Отделу государственной службы, кадровой и юридической работы Министерства культуры Республики Татарстан в трехдневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня принятия приказа направить его на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
	5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                            И.Х.Аюпова
image1.wmf